关于召开2013省技术成果拍卖交易暨网上技术市场活动周温州市场工作会议的通知

各县（市、区）科技局、市经开区科技局、各相关单位：

经研究，决定召开2013省技术成果拍卖交易暨网上技术市场活动周温州市场工作会议。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

会议于9月3日（星期二）下午3时在市科技局3楼会议室召开，会期半天。
二、参加对象

各县（市、区）科技局分管局长和业务科室负责人、温州经开区管委会科技局分管局长和业务科室负责人；温州职业技术学院、浙江工贸学院、温州科技职业学院、市工科院、国家大院名校温州联合研究院、华中科大温州先进制造技术研究院、兰州理工大学温州泵阀工程研究院、北京航空航天大学温州研究院、浙江温州轻工研究院、中国皮革和制鞋工业研究院温州研究所、温州风险投资研究院、温州低压电器技术创新服务平台等分管领导。

三、会议主要内容

1、各县（市、区）科技局简要汇报前期筹备工作情况；

2、布置下阶段工作任务。

四、其他

请各单位于9月1日下午5时前将与会人员名单及网上技术市场活动周前期对接情况表（见附件），报送市科技局（联系人：李洁、施琼，电话和传真：88962016）。
2013省技术成果拍卖交易暨网上技术市场活动周

温州市场组委会办公室

（温州市科学技术局代章）

2013年8月29日

附件：

参加2013省技术成果拍卖交易暨网上技术市场活动周温州市场工作会议回执

	单   位
	姓  名
	职  务
	联系电话

2013省技术成果拍卖交易暨网上技术市场活动周温州市场前期对接情况表

填报单位:                                   填报人:               联系电话：

	辖区筹备组织情况
	已成立筹备机构（是、否）
	已制订配套政策（是、否）
	备  注

	企业参加竞拍项目数
	已达成意向         项
	在洽谈                 项

	推荐现在签约项目
	已确定             项
	金额                 万元

	网上技术市场签约项目
	已登记            项
	金额                万元

	网上登记企业技术需求
	已登记            项
	提供研发经费        万元

	全国技术合同网上登记
	已登记            项
	金额                万元

	推荐参展情况
	企业            家
	  产品         项

本表于8月30日下午5时前传回市科技局（联系人：李洁、施琼，电话和传真：88962016）。

2
- 2 -